



Galleri Garvaregården i Långasjö blir centrum för Konst Runt, men alla medverkande konstnärer håller dessutom sina ateljéer öppna. Här är galleristen Britta Fransson tillsammans med konstnärerna Jan Olsson och Anders Gyllerfelt.

FOTO: PETER LEJON

# Konstnärlig samling i Långasjö

LÅNGASJÖ

**På lördagen är det så dags för årets upplaga av konstrundan Konst Runt som omfattar Emmaboda, Torsås och Nybro kommuner. I år finns samlingsutställningen på Galleri Garvaregården i Långasjö.**

Galleriet vid Kyrkvägen har varit i gång i två somrar, och nu sätts det i fokus i samband med Konst Runts samlingsutställning där 29 konstnärer finns representerade.

– Jättekul, och tidigare har jag inte riktigt haft

## FAKTA

### Konst Runt - medverkande

■ Tex Berg, Björn Björnholt, Catharina Carapi, Lena Danielsson, Ellen Ehk, Jens Eltorp, Joanna Eriksson, Kristina Fällman, Anna-Linda Gabriel, Anders Gyllerfelt, Liselotte Henriksen, Kåre Holgersson, Pamela Karlsson, Mats Kläpp, Gitte Lind, Bertil Lindberg, Stina Lindskog, Birgitta Lindstrand, Felix Lönn, Magnus Lönn, Yvonne Mörtlund, Ian Newbery, John Nielsen, Christoffer Nordenhielm, Rikard Olofsson, Jan Olsson, Hanna Ott, Ingrid Peterson och Markus Åkesson.

tid att sätta mig in i Konst Runt, men nu har jag nära till det, säger galleristen Britta Fransson.

På torsdagen hängdes utställningen av Anders Gyllerfelt och Jan Olsson.

– Det är härliga loka-

ler, men utställningen är svåruppsatt – bland annat eftersom det är ovanligt mycket glas i år, säger Jan Olsson som förutom sin medverkan som konstnär även är projektledare för Konst Runt.

Mycket folk väntas till Långasjö på lördag.

– Som bäst har vernis-sagen lockat närmare 600 personer och vi hoppas naturligtvis på något i den stilen, säger Anders Gyllerfelt.

Uttagningen till konstrundan sker genom jurybedömning och någon eller några nya medverkande kommer med varje år. Förutom utställningen i Långasjö har alla medverkande konstnärer öppet i sina ateljéer.

**PETER LEJON**

peter.lejon@barometern.se  
0471-313 92